[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02. 2024 г.

                                                                                                                    № 62
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 01.09.2020

№ 301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Кедровый», их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга за ходом их реализации»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Кедровый», их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга за ходом их реализации, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 01.09.2020 № 301 (далее – Порядок) изменение, изложив абзац 1 пункта 24 Порядка в следующей редакции:
«24. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы города Кедрового о бюджете города Кедрового на очередной финансовый год и плановый период не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый».

Мэр города Кедрового

                                                   Н.А. Соловьева

Михайлова Нина Николаевна

8(38-250)35-156

kedrecon@tomsk.gov.ru
Заместитель Мэра по социальной

политике и управлению делами
___________________ И.Н. Алексеева
«_____»_______________2024 г.

Юрисконсульт                                  ___________________ Т.А. Харенкова
«_____»_______________2024 г.
раздать:
в дело
Михайлова Н.Н.

PAGE
2